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Krakéw, dnia 05.04.2019 r.
Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel. 0-12 614 25 52, Fax. 0-12 614 34 86
e-mail: przetargi@szpitalip2.krakow.pl

Dz.271.17./.29{/2019

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postepowania przetargowego DZ.271.17.2019 - Dostawa
odczynnikdw wraz z dzierzawa analizatorow

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta II, ul. Pradnicka 80 powiadamia
zainteresowane strony, ze w zwigzku z postepowaniem nr DZ.271.17.2019 zostaly zadane
nastepujace pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z wymogiem 37 Informacje dodatkowe zatacznika nr 4 do
SIWZ: ,Funkcjonalnos¢ oferowanego analizatora, min. 5 jednostek szpitalnych”, Zamawiajacy
wymaga aby zaoferowany analizator byt zainstalowany w minimum 5 jednostkach szpitalnych na
terenie Polski?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany analizator byt zainstalowany
w minimum 5 jednostkach szpitainych na terenie Polski.

Pytanie 2:

Czy w zwiazku ze specyfikg asortymentowa Pakietu nr I niezbedng do wykonania badan z
zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiajacy dopusci
rozwigzanie w ktérym sukcesywna realizacja przedmiotu zaméwienia bedzie odbywata sie wg
zataczonego do oferty harmonogramu na dany rok przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w
trybie ,CITO” do 3 dni roboczych dla wszystkich zaoferowanych produktéow?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawa odczynnikéw krwinkowych i wrazliwych na temperature
odbywata sig transportem monitorowanym pod wzgledem temperatury 2-8 stopnia C, a
przyktadowy wydruk ma by¢ dotgczony do oferty?

OdpowiedZ: TAK, Zamawiajacy wymaga, aby dostawa odczynnikéw krwinkowych i
wrazliwych na temperature odbywata sie transportem monitorowanym pod wzgledem
temperatury 2-8 stopnia C. Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga, aby wydruk z procesu
monitorowania kazdorazowo dolqczony byt przy dostawie odczynnikéw krwinkowych i
wrazliwych na temperature.

Pytanie 4:

Czy w pozycji nr 5 ,Identyfikacja p/c na panelu 11-krwinkowym w tescie PTA-LISS
I enzymatycznym” formularza asortymentowo-cenowego zatacznika nr 5 do SIWZ Zamawiajacy
bedzie wykonywat badanie wraz z autokontrolag?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy w pozycji nr 5 ,Identyfikacja p/c na panelu 11-
krwinkowym w tescie PTA-LISS i enzymatycznym” formularza asortymentowo-
cenowego zatacznika nr 5 do SIWZ bedzie wykonywat badanie wraz z autokontrola.

[/ & @

CERTYFIRAT 201510
[+

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawta Ii

ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakéw Szpltal posiada:

Centrala:.tel: 12 614 20 00, faks 12 614 22 66 Certyfikat Systemu Zarzadzania gakoscla wg normy 1SO 9001;
www.szpitaljp2.krakow.pl Certyfikat Systemu Zarzadzania Srodowiskiem wg normy ISO 14001;
e-mail: sekreatriat@szpitaljp2.krakow.pt Certyfikat spetnienia standardéw akredytacyjnych dla lecznictwa szpitalnego nr 2016730,



KRAKOWSKI
+ SZPITAL SPECJALISTYCZNY wg%%%%w,x N \
IM. JANA PAWIA i MAELOPOLSKIEGO MALtOPOLSKA

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie odpowiedniej iloéci odczynnika LISS w pozycji nr
6 ,Kalibratory niezbedne do wykonywania podanej ilosci badan” formularza asortymentowo-
cenowego zatacznika nr 5 do SIWZ?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wymaga dofaczenia do oferty deklaracji zgodnosci (dotyczy wyrobéw
medycznych do diagnostyki in vitro) oraz certyfikatéw jednostek notyfikowanych dla oferowanych
kart i odczynnikéw (dotyczy wyrobéw medycznych do diagnostyki in vitro z listy A i B)?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, 2e wymaga dolaczenia deklaracji zgodnosci
(dotyczy wyrobéw medycznych do diagnostyki in vitro) oraz certyfikatow jednostek
notyfikowanych dla oferowanych kart i odczynnikéw (dotyczy wyrobéw medycznych do
diagnostyki in vitro z listy A i B) jednorazowo przy pierwszej dostawie danego wyrobu.

Pytanie 7 - dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I — Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Punkt 12

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku wymienionego w punkcie 12 poprzez zaoferowanie
czytnika i wiréwki jako systemu back-up?

Wiréwko-czytnik posiada tylko jedna firma na rynku i taki zapis utrudnia uczciwg konkurencje
poprzez niedopuszczanie rozwigzan réwnowaznych w postaci wiréwki i czytnika/skanera. Czytnik
zaoferowany jako back-up bedzie takze podiaczony do oprogramowania zarzadzajacego
pracownig serologii firmy Asseco i przez to umozliwi archiwizacje nawet pojedynczych wynikéw
pacjentéw.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 - dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I - Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie dwdch analizatordw nastolowych spetniajacych
wymagania okreslone w opisie przedmiotu dla Pakietu I - 22,23,24 i oceni te punkty jako
spetniajace wymagania Zamawiajqcego?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 - dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I — Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Punkt 37

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku wymienionego w punkcie 37 poprzez wykazanie
funkcjonalnosci systemu do badan stosujacego technologie mikrotestéw kolumnowych w zakresie
serologii grup krwi opartego na identycznych rozwigzaniach w minimum 5 jednostkach
szpitalnych?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 - dotyczy zatqcznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I - Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Punkt 38

Czy Zamawiajacy zaakceptuje termin waznosci od daty dostawy kart/kaset minimum 5 miesiecy?
Przy wymaganej ilosci produktéw odpowiadajacych podanym ilogciom testéw nie ma mozliwosci,
aby termin waznosci 5 miesigcy ograniczat w jakikolwiek sposéb pelne wykorzystanie
dostarczanych kart/kaset.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 11 - dotyczy Specyfikacji asortymentowo-ilosciowo-cenowej Pakiet I -
zatacznik nr 5

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajagcy wymaga, aby w Specyfikacji asortymentowo-
ilosSciowo-cenowej doliczyé testy na codzienna kontrole? Jezeli tak, to prosimy o podanie
schematu wykonywania kontroli codziennych. :

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga doliczenia testéw na codzienna kontrole.
Schemat kontroli wykonywany zgodnie z wytycznymi IHiT.

Pytanie 12 - dotyczy Specyfikacji asortymentowo-iloSsciowo-cenowej Pakiet I -
zalacznik nr 5
Punkt 7

Czy Zamawiajacy wymaga, aby materiaty kontrolne do codziennej kontroli jakosci zawieraty
probki bez przeciwciat w tescie PTA-LISS?

Odpowied2: NIE, Zamawiajacy nie wymaga, aby materialy kontrolne do codziennej
kontroli jakosci zawieraty prébki bez przeciwciat w teécie PTA-LISS.

Pytanie 13 - dotyczy formularza ofertowo-cenowego Pakiet I - zalacznik nr 5

Punkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawdw krwinkowych w ilosciach niezbednych do
wykonania podanej ilosci badan, bez wzgledu na terminy waznogci po otwarciu zestawu, np. co
drugi miesiac?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14 - dotyczy zatacznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I - Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Punkt 18

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dziurkacze otwieraty pojedyncze kolumny w kartach/kasetach?
Zabezpiecza to Zamawiajacego przed utratg niewykorzystanych, ale otwartych kolumn w
kartach/kasetach znajdujacych sie na poktadzie analizatora.

OdpowiedZ: NIE, Zamawiajacy nie wymaga, aby dziurkacze otwieraly pojedyncze
kolumny w kartach/kasetach.

Pytanie 15 - dotyczy projektu umowy - zatacznik nr 3 do SIWZ, paragraf 3 ust. 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesytanie faktur droga elektroniczng? Jezeli tak, to prosimy
o podanie adresu email, na ktéry takie dokumenty beda mogtly by¢ wysytane?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 16 - dotyczy projektu umowy - zatacznik nr 3 do SIWZ, paragraf 1 ust. 4.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawy produktéw krwinkowych i z krétkim terminem
waznosci zgodnie z zaproponowanym harmonogramem na dany rok?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 17: Dotyczy Zatacznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametréow
technicznych, poz. 7.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kaset 8-mio kolumnowych?
Kasety 8-mio kolumnowe z funkcjonalnego punku widzenia, przy obrébce automatycznej nie
ustepuja kasetom 6-cio kolumnowym. Kasety 8-mio kolumnowe dzigki swojej budowie posiadajg
kolumny na kontrole wewnetrzng (kasety do grupy krwi i do kontroli grupy dawcy i biorcy) oraz
w przypadku kasety grupowej umozliwiaja wykonanie oznaczenia antygenoéw uktadu ABO, dwéch
znaczen RhD, rewersu (A1, B) i kontrole na jednej kasecie.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 18: Dotyczy Zatacznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametréw
technicznych, poz. 15. .

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie jednego rodzaju kaset (do
kontroli grupy krwi dawcy) przechowywanego w lodéwce?

Miesigczne zapotrzebowanie na te kasety wyniesie nie wiecej niz 12 opakowan po 50 sztuk.
Przestrzet w lodéwce konieczna do przechowania takiej iloéci towaréw wynosi nie wiecej niz 30
litréw. W razie potrzeby wykonawca w ramach dzierzawy zapewni lodowke.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: Dotyczy Zatacznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametréw
technicznych, poz. 16.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgacy dopusci zaoferowanie analizatora wykonujgcego
rozcienczenia w stacji rozcieficzer odpowiednio zabezpieczonej przez kontaminacjg?

Rozwigzanie to z technologicznego punktu widzenia nie ustepuje innym, a dodatkowo nie
generuje dodatkowych odpadéw w postaci kuwet |lub mikroptytek zuzytych w procesie
rozcienczania.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Dotyczy Zalacznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrow
technicznych, poz. 18.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie analizatora, ktéry po pobraniu
materiatu badanego przektuwa folie igtq i natychmiast dozuje materiat do mikrokolumienki?
Rozwigzanie to jest szybsze i prostsze niz otwieranie dziurkaczem umieszczonym w innej czesci
aparatu oraz pozwala na otwarcie tylko takiej ilosci kolumn jaka jest potrzebna do wykonania
badania, w przeciwienstwie do rozwigzania gdzie otwiera sie calg kasete.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21: Dotyczy Zalacznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrow
technicznych, poz. 21.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci i przyzna punkty w przypadku zaoferowania
systemu back up sktadajgcego sie z: analizatora automatycznego, wiréwki, cieplarki i 2 pipet
automatycznych?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynnikéw do automatycznej ekstrakcji
kwaséw nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierzawa aparatu
Czy Zamawiajacy w zataczniku nr 5 do SIWZ (pakiet II, cze$é IIA, punkt 1) wymaga jednego
uniwersalnego zestawu umozliwiajagcego wykonanie ekstrakcji kwaséw nukleinowych (DNA/RNA)
z materiatéw: krew, osocze, mocz, ptyn mézgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga jednego uniwersalnego zestawu
umozliwiajacego wykonanie ekstrakcji kwasow nukleinowych (DNA/RNA) z
materiatéow: krew, osocze, mocz, ptyn mézgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina.

Pytanie 23: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynnikéw do automatycznej ekstrakcji
kwasow nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierzawq aparatu.
Czy Zamawiajacy w zataczniku nr 4 do SIWZ (pakiet II Aparat do automatycznej ekstrakcji
kwasoéw nukleinowych DNA/RNA, punkt 15) wymaga jednego protokotu do jednoczesnej izolacji z
wymienionych materiatdw, tj.: krew, osocze, mocz, plyn mozgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy,
plwocina?

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga jednego protokotu do jednoczesnej izolacji z
wymienionych materiatéw, tj.: krew, osocze, mocz, pltyn moézgowo-rdzeniowy, aspirat,

wymazy, plwocina.
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Pytanie 24: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynnikéw do automatycznej ekstrakcji
kwaséw nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierzawa aparatu.
Czy Zamawiajacy w zataczniku nr 5 do SIWZ (pakiet II, cze$€ IIA, punkt 1) wymaga zestawu do
ekstrakcji kwaséw nukleinowych (DNA/RNA) walidowanego z uzywanymi przez Zamawiajacego
odczynnikami do amplifikacji materiatu genetycznego? Jesli tak to prosimy o doprecyzowanie, z
jakimi odczynnikami do amplifikacji wymagana jest walidacja.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga zestawu do ekstrakcji kwasow nukleinowych
(DNA/RNA) walidowanego z uzywanymi przez Zamawiajacego odczynnikami do
amplifikacji materiatu genetycznego.

Jednoczesnie Zamawiajacy precyzuje, Zze uzywane odczynniki do amplifikacji materiatu
genetycznego to odczynniki GeneProof.

Pytanie 25 - Pytanie do pakietu nr II:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aparat do automatycznej ekstrakcji kwaséw nukleinowych
DNA/RNA, ktéry nie automatycznie przebija folie kartridzéw, ale w ktérym trzeba recznie usunaé
folie od kartridzéw?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26 - Pytanie do pakietu nr II:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aparat do automatycznej ekstrakcji kwaséw nukleinowych
DNA/RNA, ktéry nie jest wyposazony w zewnetrzne urzadzenie zasilania awaryjnego UPS?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27 - Pytanie do pakietu nr II:

Czy Zamawiajacy dopuszcza telefoniczng dostepnos¢ serwisu 5 dni w tygodniu w godzinach 8-
18?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.

Pytanie 28 - Pytanie do pakietu nr II:

Dotyczy odczynniki do automatycznej ekstrakcji kwaséw nukleinowych DNA/RNA: Czy odczynniki
stuzg do izolacji DNA czy RNA, a jaki jest materiat wyjéciowy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyjasnia, 2e wymaga jednego uniwersalnego zestawu
zawierajacego komplet odczynnikow oraz akcesoria dodatkowe (tipsy, ependorfy) do
izolacji zarowno DNA jak i RNA z materialéw takich jak krew, osocze, mocz, piyn
moézgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina.

Pytanie 29 - Dotyczy pkt. 9 Pakietu V Zatacznika nr 4 do SIWZ:
Czy Zamawiajacy dopusci aparat o wadze 125kg?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 30 - Dotyczy pkt. 28 Pakietu V Zalacznika nr 4 do SIWZ:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na rozpatrywanie czasu przystgpienia do naprawy w
dni robocze.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 31 - Dotyczy pkt. 29 Pakietu V Zatacznika nr 4 do SIWZ:

Zwracamy sig z prosba o wyrazenie zgody na wydtuzenie czasu naprawy do 5 dni roboczych od
daty przystgpienia do naprawy.

Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 32 - Dotyczy pkt. 30 Pakietu V Zatacznika nr 4 do SIWZ:
Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na zmiane zapisu w pkt. 30 na nastepujacy:
»dostep serwisu 24 godziny na dobe faksem oraz e-mailem, a telefonicznie w g -1 i
robocze”
[ @+
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Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 33 - Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy nr 1 na sukcesywna dostawe:

Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na zmniejszenie wysokoéci kar umownych do 0,5%
wartosci dostawy, ktérej zwitoka dotyczy, za kazdy dzien zwioki.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 34 - Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy nr 1 na sukcesywnqa dostawe:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na: ,w wysokosci 10% niezrealizowanej czeéci
umowy w przypadku rozwigzania umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy”?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajqcy zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 35 - Dotyczy wzoru umowy nr 1 na sukcesywna dostawe:
Czy w zwigzku z regulacjg art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiajacy zechce wprowadzié¢ do wzoru
umowy zapis o dopuszczinosci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej?
~Strony dopuszczajg zmiany umowy w zakresie:
- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw
- przedmiotowymy/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy
Jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu
objetego umowag
PowyZsze zmiany nie mogg skutkowac zmiang ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie
mogg by¢ niekorzystne dla Zamawiajacego.”
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.

Pytanie 36 - Pakiet VI:
Czy zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli zewnatrzlaboratoryjnych w zakresie
wymaganych badan? Jesli tak, prosze o wskazanie jakich badaih majg dotyczy¢?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy wymaga dostarczenia kontroli Zzewnatrziaboratoryjnych
w zakresie:

HCV genotypowanie

HBV

HCV

CMV

Pytanie 37 - Dot. Zalacznik nr 3 - wz6r umowy nr 1 na sukcesywna dostawe
odczynnikéw:

Par. 2 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane niniejszego postanowienia umowy, tak, aby
zmniejszenie nie mogto przekracza¢ 20% catkowitej wartosci umowy?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 38 - Dot. Zatacznik nr 3 - wzér umowy nr 1 na sukcesywna dostawe
odczynnikow:

Par. 3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.
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Pytanie 39 - Dot. Zalacznik nr 3 - wzér umowy nr 1 na sukcesywna dostawe
odczynnikow:

Par. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w
kazdym czasie odstapic¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 40 - Dot. Zatacznik nr 3 - wzor umowy nr 1 na sukcesywna dostawe
odczynnikéw:

Par. 4 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki
sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od warto$ci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej czesci umowy? Uzasadnienie: Jesli dostawa towaru bedzie w znaczacej mierze
realizowana w sposéb prawidtowy, a dla przyktadu odstapienie do umowy bedzie dotyczyé
niewielkiej partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogdlnej wartosci catej
umowy na dostawe bedzie miata charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji budzi watpliwosci
dysproporcja migdzy poniesiong szkoda a wysokoscig kary umownej.

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 41 - Dot. Zatacznik nr 3 - wz6r umowy nr 2 (dzierzawa):

Par. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: ,Zamawiajgcy moze w
kazdym czasie odstapic¢ od zadania zaptaty przez Wykonawce kary umownej.”

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 42 - Dot. Zalacznik nr 3 - wzor umowy nr 2 (dzierzawa):

Par. 3 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby kara umowna naliczana byta za kazdy dzieri zwtoki dostawy
aparatu lub kazdy dzien zwiloki usuniecia awarii?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 43 - Dot. Zatacznik nr 3 - wzor umowy nr 2 (dzierzawa):

Par. 3 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosci byt liczony od daty wystawienia
faktury?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 44 - Dot. Zatacznik nr 3 - wzér umowy nr 2 (dzierzawa):

Par. 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po
bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z
wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 45 - Dot. Zatacznik nr 3 - wzér umowy nr 2 (dzierzawa):

Par. 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki
sposéb, aby wysokos¢ kary umownej naliczana byta od warto$ci wynagrodzenia brutto dot.
niezrealizowanej cze$ci umowy?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.
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Pytanie 46 - Dot. Zalacznik nr 3 - wzér umowy nr 3 (powierzenia przetwarzania
danych osobowych)

Par. 2 ust. 10 lit. e

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby prawo do przeprowadzenia audytu przystugiwato po
uprzednim poinformowaniu Zleceniobiorcy droga elektroniczng o terminie audytu i jego zakresie,
co najmniej na 7 dni przed rozpoczeciem audytu?

NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 47 - Dot. Zalacznik nr 3 - wzé6r umowy nr 3 (powierzenia przetwarzania
danych osobowych)

Par. 2 ust. 14 lit. b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.

Pytanie 48 - dotyczy zalacznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I - Automatyczny analizator do
badan z zakresu serologii grup krwi.

Wnosimy o] modyfikacje zapisow wymaganych dia powyzszego punktu:
"Funkcjonaino$¢ oferowanego analizatora, min. 5 jednostek szpitalnych” zmodyfikowanych w
dniu 28.03.2019 r. poprzez dodanie zapisu “Funkcjonalnoéé oferowanego analizatora, min. 5
Jednostek szpitalnych na terenie Polski” na “Funkcjonalnosé oferowanego analizatora, min. 5
Jednostek szpitalnych na terenie Unii Europejskiej”

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze catkowicie usuwa zapisy parametrow
technicznych zawartych w punkcie 37 z SIWZ.

W zwiazku ze zmiana SIWZ, Zamawiajacy informuje ze:
* zmienia termin skiadania ofert na: 23.04.2019 godz.: 10:00

* zmienia termin otwarcia ofert na: 23.04.2019 godz.: 11:00

Z powazaniem
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